[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	19
	г.

	№

	с. Шеркалы

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Шеркалы

 от 15.09.2015г. № 172  «Об утверждении
административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Присвоение адресов
объектам адресации, изменение,
аннулирование адресов»

             В соответствии с Постановление Правительства РФ от 21.12.2018 № 1622 «О внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения Шеркалы,  администрация сельского поселения Шеркалы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение, аннулирование адресов»  (далее – Административный регламент), утвержденный постановлением администрации сельского поселения Шеркалы от 15.09.2015г. № 172 следующие изменения:

        1.1. Дополнить подпункт 1.2.1. пункта 1.2.  следующим абзацем:

"От имени членов садоводческого или огороднического некоммерческого товарищества с заявлением вправе обратиться представитель товарищества, уполномоченный на подачу такого заявления принятым решением общего собрания членов такого товарищества.".

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах и на официальном сайте администрации сельского поселения Шеркалы в сети Интернет (www.Sherkaly-adm.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Шеркалы

                                 Л.В. Мироненко